
UCHWAŁA NR 718/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2020 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na przebudowę boiska sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 
w Grybowie w ramach projektu pn. Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa – MIRS, 
współfinansowanego z budżetu Województwa Małopolskiego, nr postępowania ZP.272.23.2020. Jednocześnie 
zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 34903BD5-D6C8-48A9-8E4A-61DECB7D6313. Uchwalony Strona 1




